
Protokół Nr 7

z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej, Rolnej i Ochrony Środowiska z dnia
28 kwietnia 2003 .

Posiedzenie Komisji odbyło się w dwóch częściach :
Pierwsza część wyjazdowa w temacie :
 lustracji stanu dróg , rowów przydrożnych oraz oświetlenia ulicznego . 
W pierwszej części posiedzenia Komisji  uczestniczyli Przewodniczący Rady 
Stefan  Marchewka  ,  radni  –  członkowie  Komisji  obecni  wg załączonej  listy  obecności  ,
pracownik Urzędu Gminy inspektor ds. dróg w Gminie Pabianice H. Madejski. 

W drugiej części posiedzenia Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie 
z załączoną listą obecności. 

Komisja postanowiła , że członkowie jej ,każdy ze swojego terenu po dokonanym przeglądzie
dróg, rowów przydrożnych i oświetlenia ulicznego  sporządzi wnioski dotyczącego terenu , w
którym uzyskał mandat  i dostarczy do Biura Rady do dnia 15 maja br celem sporządzenia
przez pracownika Biura Rady zestawienia zbiorczego wniosków.

Następnie Komisja omówiła i zaopiniowała materiały na najbliższą sesję Rady Gminy . 
Do  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  Pabianice  Komisja  uwag  nie  wniosła  ,
zaopiniowała je pozytywnie . 
Projekty uchwał w sprawach : 
-przyjęcia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy  Pabianice  za  2002  r  i  udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy , 
-powołania stałej Komisji Statutowej Rady Gminy Pabianice, 
-stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego / dot. złożenia mandatu przez radnego 
J. Kołacza/
zostały przyjęte przez radnych bez uwag. 
Komisja Gospodarczo , Finansowa , Rolna i Ochrony Środowiska opierając się na fakcie , iż
wygasa  mandat  radnego  J.  Kołacza  ,  który  pełnił  funkcję  Przewodniczącego  Komisji
Gospodarczo-  Fin.  Rol.  i  Och.  Środ. stawia wniosek do Przewodniczącego Rady ,  aby na
najbliższej  sesji  Rady wniósł  do  porządku  Rady Gminy projekt  uchwały o  zatwierdzeniu
nowego Przewodniczącego Komisji Gospodarczo-Finansowej , Rolnej i Ochrony Środowiska 
na którego Komisja spośród swoich członków proponuje obecnego w-ce przewodniczącego
M. Gryskę.

W –ce przewodniczący Komisji M. Gryska zapoznał Komisję z odpowiedziami na wnioski
Komisji z dnia 18 marca br .
Odpowiedzi na wnioski / pismo z dnia 25.03.2003 , znak 0718/4/03 znajdują się w załączeniu
do teczki wniosków Komisji Gospodarczo-Finansowej , Rolnej i Ochrony Środowiska .
Kolejne posiedzenie Komisja ustaliła na dzień 23 maja br. o godz. 11,00. 
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